

(REG. UE 1169/2011)

La ditta informa la spett.le clientela che le informazioni sugli ingredienti e sugli allergeni contenuti nei nostri prodotti preparati, sono disponibili consultando il libro ingredienti o rivolgendosi al personale in servizio.

Tuttavia poiché i nostri prodotti sono lavorati in maniera artigianale, non possiamo escludere la presenza in tracce di ulteriori allergeni rispetto a quanto dichiarato. Pertanto, gli alimenti venduti e/o somministrati potrebbero contenere le seguenti sostanze, anche in tracce, che possono provocare allergie o intolleranze e precisamente:

- Cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati
- Crostacei e prodotti derivati
- Uova e prodotti derivati
- Pesce e prodotti derivati
- Arachidi e prodotti derivati
- Soia e prodotti derivati
- Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)
- Frutta a guscio (mandorle, nocciole, noci comune, noci di acagiù, noci pecan, noci del brasil, noci del Queensland, pistacchi) e prodotti derivati
- Sedano e prodotti a base di sedano
- Semi di sesamo e prodotti derivati
- Senape e prodotti a base di senape
- Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori al 10mg/Kg o mg/l espressi come SO₂
- Lupino e prodotti a base di lupino
- Molluschi e prodotti a base di molluschi

Siamo a vostra disposizione per eventuali informazioni e chiarimenti sulla presenza degli stessi nei singoli alimenti